
Склад груп з вивчення дисциплін вибіркового блоку за Переліком 2  

 
НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ПРАВА 
 
Денна форма навчання 
 

СПЕЦКУРСИ ННІ ПРАВА 

 
 
Дисципліна «Актуальні проблеми  господарського права та процесу»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Вергелес Олександра Анатоліївна Право 081 Право 

2.  Герасимчук Єлизавета Андріївна Право 081 Право 

3.  Озадовський Ілля Леонідович Право 081 Право 

4.  Петров Олександр Олександрович Право 081 Право 

5.  Серт Олександр Володимирович Право 081 Право 

 
Дисципліна «Гендерна рівність в системі публічної служби»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Аблаєв Бекір Абкерімович Право 081 Право 

2.  Вігірінський Андрій Валерійович Право 081 Право 

3.  Дворак Сергій Юрійович Право 081 Право 

4.  Левківська Вікторія Миколаївна Право 081 Право 

5.  Мамка Валерія Віталіївна Право 081 Право 

6.  Махно Аліна Анатоліївна Право 081 Право 

7.  Махно Владислав Анатолійович Право 081 Право 

8.  Ольшевський Петро Миколайович Право 081 Право 

9.  Прокопик Андрій Петрович Право 081 Право 

10.  Смірнов Ігор Сергійович Право 081 Право 

11.  Цибка Андрій Анатолійович Право 081 Право 

 
Дисципліна «Доступ до правосуддя в країнах перехідного періоду»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Барсук Віктор Миколайович Право 081 Право 

2.  Іванова Аліна Сергіївна Право 081 Право 

3.  Кричина Анжела Валеріївна Право 081 Право 

4.  Нікітін Андрій Сергійович Право 081 Право 

5.  Ольшевський Іван Петрович Право 081 Право 

6.  Пошиванюк Тарас Петрович Право 081 Право 

7.  Суржик Юрій Валерійович Право 081 Право 

8.  Черненко Ігор Валерійович Право 081 Право 
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Дисципліна «Економічний аналіз права»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Аблаєв Бекір Абкерімович Право 081 Право 

2.  Герасимчук Єлизавета Андріївна Право 081 Право 

3.  Іванова Аліна Сергіївна Право 081 Право 

4.  Мотін Олександр Олексійович Право 081 Право 

5.  Озадовський Ілля Леонідович Право 081 Право 

6.  Ольшевський Петро Миколайович Право 081 Право 

7.  Петров Олександр Олександрович Право 081 Право 

8.  Смірнов Ігор Сергійович Право 081 Право 

9.  Цибка Андрій Анатолійович Право 081 Право 

10.  Явтушенко Олександр Володимирович Право 081 Право 

 
Дисципліна «Наукова доброчесність у освітній і науковій діяльності»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Вігірінський Андрій Валерійович Право 081 Право 

2.  Гордієнко Юлія Миколаївна Право 081 Право 

3.  Дворак Сергій Юрійович Право 081 Право 

4.  Махно Аліна Анатоліївна Право 081 Право 

5.  Махно Владислав Анатолійович Право 081 Право 

6.  Прокопик Андрій Петрович Право 081 Право 

 
Дисципліна «Оперативне право»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Бабич Юрій Володимирович Право 081 Право 

2.  Комар Андрій Юрійович Право 081 Право 

 
Дисципліна «Охорона, захист, відновлення прав  та представництво адвокатом у 
цивілістичному процесі»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Барсук Віктор Миколайович Право 081 Право 

2.  Гордієнко Юлія Миколаївна Право 081 Право 

3.  Кричина Анжела Валеріївна Право 081 Право 

4.  Нікітін Андрій Сергійович Право 081 Право 

5.  Ольшевський Іван Петрович Право 081 Право 

6.  Павлюк Поліна Петрівна Право 081 Право 

7.  Пошиванюк Тарас Петрович Право 081 Право 

8.  Черненко Ігор Валерійович Право 081 Право 
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Дисципліна «Правова політика в Збройних Силах України»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Бабич Юрій Володимирович Право 081 Право 

2.  Вєліков Степан Георгійович Право 081 Право 

3.  Комар Андрій Юрійович Право 081 Право 

4.  Мамка Валерія Віталіївна Право 081 Право 

5.  Спицька Катерина Олегівна Право 081 Право 

 
Дисципліна «Правове регулювання праці науково-педагогічних, наукових та 
педагогічних працівників»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Граб Андрій Володимирович Право 081 Право 

2.  Пивоваров Олександр Володимирович Право 081 Право 

3.  Спицька Катерина Олегівна Право 081 Право 

4.  Мотін Олександр Олексійович Право 081 Право 

 
Дисципліна «Проблеми імплементації міжнародних антикорупційних стандартів у 
правову систему України»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Граб Андрій Володимирович Право 081 Право 

2.  Левківська Вікторія Миколаївна Право 081 Право 

3.  Пивоваров Олександр Володимирович Право 081 Право 

4.  Смоляк Ігор Анатолійович Право 081 Право 

5.  Суржик Юрій Валерійович Право 081 Право 

 
Дисципліна «Теорія  та практика  правозастосування в цивільному праві»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Вергелес Олександра Анатоліївна Право 081 Право 

2.  Павлюк Поліна Петрівна Право 081 Право 

3.  Явтушенко Олександр Володимирович Право 081 Право 

 
Дисципліна «Теорія та практика доказів і доказування в юридичному процесі»  
 

№ 
п/п 

ПІБ аспіранта 
Освітньо-наукова 

програма 
Код та найменування 

спеціальності 

1.  Вєліков Степан Георгійович Право 081 Право 

2.  Серт Олександр Володимирович Право 081 Право 

3.  Смоляк Ігор Анатолійович Право 081 Право 

 


